

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2019/02D Centrum obnovy společ.kultur.dědictví-Klášter Louka**

Objednatel: \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_

DIČ: \_\_\_\_\_

Zhotovitel: \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_

DIČ: \_\_\_\_\_

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			16 478,09
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>16 478,09</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>16 478,09</b> CZK
Zaokrouhlení		<b>0,00</b> CZK

**Cena celkem bez DPH**

**16 478,09** CZK

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>SO01 772</b>	<b>SO01 - Podlahy z kamene</b>	<b>0,00</b>	<b>16 478,09</b>		<b>16 478,09</b>	<b>100</b>
772 M	SO01 - Podlahy z kamene	0,00	-12 201,94		-12 201,94	-74
772 V	SO01 - Podlahy z kamene	0,00	28 680,03		28 680,03	174
Celkem za stavbu					16 478,09	100

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
772	Podlahy z kamene	PSV			16 478,09	100
Cena celkem					16 478,09	100

### Položkový rozpočet

S:	2019/02D	Centrum obnovy společ.kultur.dědictví-Klášter Louka
O:	SO01 772	SO01 - Podlahy z kamene
R:	772 M	SO01 - Podlahy z kamene

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 772</b>		<b>Podlahy z kamene</b>				<b>-12 201,94</b>
1	583810923	4/KM sokl - dlažba kamenná 100/500/10mm	m2	-1,14000	4 416,00	-5 034,24
		-1,14		-1,14000		
2	772401125	Montáž obkladu soklů svislých deskami kladenými do malty z kamene	m	-22,90000	313,00	-7 167,70

## Položkový rozpočet

S:	2019/02D	Centrum obnovy společ.kultur.dědictví-Klášter Louka
O:	SO01 772	SO01 - Podlahy z kamene
R:	772 V	SO01 - Podlahy z kamene

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 772</b>		<b>Podlahy z kamene</b>				<b>28 680,03</b>
1	583810930	REKAPITULACE kámen schodišťový 3/KM, 5/KM-10/KM vše tl. 20mm	m2	3,43350	8 353,00	28 680,03

**SKUTEČNOST :**

3/KM : 3,80*0,55	2,09000
5/KM : 13*1,61*0,30	6,27900
6/KM : 13*1,61*0,15	3,13950
7/KM : 5*2,25*0,30	3,37500
8/KM : 5*2,25*0,15	1,68750
7.1/KM : 3*1,50*0,25	1,12500
8.1/KM : 3*1,50*0,20	0,90000
9/KM : 9*0,90*0,30	2,43000
10/KM : 6*0,90*0,15	0,81000
11/KM : 1,45*0,55	0,79750
11.1/KM : 1,40*0,15	0,21000

**ODPOČET ZE SMLUVNÍHO ROZPOČTU SO01**

**STAVEBNÍ ČÁST :**

DÍL 772 POL. 3/KM, 5/KM - 10/KM : - (1,32+7,15+3,63+2,86+1,65+2,97+0,66)	-20,24000
JIŽ ODEČÍTÁNO V DODATKU Č. 1 ROZPOČET Z.07 : -(- 0,57-0,26)	0,83000